АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

АЛТАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

21.11.2023 г.                                        с. Алтайское                        № 109

О создании рабочей группы.

В соответствии со ст.13 Регламента Алтайского районного Собрания депутатов,
утвержденного решением Алтайского районного Собрания депутатов от
21.09.2017 № 110, планом работы Алтайского районного Собрания депутатов на
2023 год, Алтайское районное Собрание депутатов   РЕШИЛО:

1. Создать  временную  рабочую  группу районного  Собрания  депутатов  с
привлечением  в  её  состав, по  согласованию, представителей  органов
Администрации  района, общественных  объединений, организации
здравоохранения, с целью участия в подготовке  проекта муниципальной
программы «Укрепление общественного здоровья».

2. Основными задачами временной рабочей группы определить задачи по
проведению  анализа  и  общественного  обсуждения  состояния  системы
здравоохранения в Алтайском районе и на основе полученных данных
внесение конкретных предложений в проект муниципальной Программы
«Укрепление общественного здоровья».

3. Определить количественный и персональный состав рабочей группы
(Приложение 1).

4. Назначить  председателем  временной  рабочей  группы  Сузик  Г.И.,
заместителя председателя Алтайского районного Собрания депутатов.

5. Рабочей группе предоставить отчёт с письменными обоснованиями
сделанных выводов, предложениями или заключением, не позднее 1
квартала 2024 года.

6.  Решение вступает в силу со дня его принятия.

7. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя
председателя Алтайского районного Собрания депутатов Сузик Г.И.

Председатель Алтайского
районного Собрания депутатов                                                      Т.В. Бауэр

Приложение 1
к решению Алтайского районного

 Собрания депутатов

Состав временной рабочей группы
по участию в разработке, принятию и мониторингу муниципальной

программы Алтайского района по укреплению общественного здоровья

№ Ф.И.О. Место работы, должность

1. Сузик Г.И. Заместитель председателя
Алтайского районного
Собрания депутатов

Председатель

2. Грекова Л.В. Председатель комитета по
экономике и управлению
имуществом
Администрации
Алтайского района

3. Филонова Ю.С Председатель комитета по
финансам, налоговой и
кредитной политике
Администрации
Алтайского района

4. Костылев А.В.  Главный врач Алтайской
центральной районной
больницы

5. Тырышкин П.А Председатель
общественной
организации «Дети
войны»

6. Беннер Н.Н  Председатель общества
инвалидов

7. Герлах С.Ю.  Детская школа искусств,
преподаватеь